
LÉKÁRNY JIHOČESKÝCH 
NEMOCNIC

AKČNÍ LETÁK: pro období 1. 9.–31. 10. 2019
nebo do vyprodání zásob

Vážení spoluobčané, 
 
léto se chýlí ke konci, ale to vůbec nevadí, pestrobarevný podzim 
má také své kouzlo. Přeji Vám, abyste si ho užili ve zdraví a dobré 
náladě. A pokud vás přeci jen potrápí nějaká nemoc, určitě se na 
ni najde vhodný lék za výhodnou cenu v některé z lékáren našich 
jihočeských nemocnic. Místní profesionálové jsou vždy připraveni vám 
dobře poradit a Jihočeský kraj, jako zřizovatel, velmi oceňuje, že jste 
nákupem léků v našich lékárnách podpořili jihočeské zdravotnictví. 
Peníze jsou totiž investovány zpět do rozvoje našich nemocnic. 
Děkujeme!

      hejtmanka Jihočeského kraje

LEVOPRONT® kapky
15 ml

• rychlá úleva od suchého 
kašle

• při tlumení kašle působí 
přímo v dýchacích 
cestách bez nežádoucího 
ovlivnění mozku

• kapky a sirup pro děti  
od 2 let a dospělé,  
tablety od 12 let

V akci také LEVOPRONT® 
sirup, 120 ml, cena 124 Kč, 
LEVOPRONT® tablety 60 mg, 10 tablet, cena 124 Kč.

Levopront® kapky, 
sirup, tablety obsahuje 
levodropropizin.  
Lék k vnitřnímu užití.*

ERDOMED® 225 mg 
granule pro perorální 
suspenzi 
20 sáčků 

• lék na kašel, rýmu  
a zánět dutin

• ředí hlen, působí  
proti bakteriím

• včasné nasazení může  
předejít užívání antibiotik

• pomerančová příchuť
• pro dospělé a děti od 12 let

Erdomed® 225 mg granule 
pro perorální suspenzi 
obsahuje erdostein.  
Lék k vnitřnímu užití.*

ACC® LONG
600 mg šumivé tablety, 10 tbl.

Léčí vlhký kašel.
• stačí 1 tableta 1x denně
• lze užívat od prvních příznaků kašle
• rozpouští hustý hlen v dýchacích 

cestách a usnadňuje jeho  
vykašlávání

V akci také ACC® 20 mg/ml sirup, 100 ml, cena 84 Kč,  
ACC® 20 mg/ml sirup, 200 ml, cena 129 Kč.

Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
acetylcystein*

Olynth® HA  
0.1% nosní  
sprej, roztok
10 ml

• rychle uvolňuje ucpaný nos
• zvlhčuje nosní sliznici díky  

obsahu kyseliny hyaluronové  
ve formě sodné soli

• neobsahuje konzervační látky

V akci také  
Olynth® HA 0.05% nosní sprej, roztok, 10 ml, cena 94 Kč, 
Olynth® 1,0 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml, cena 74 Kč,
Olynth® 0.05% nosní sprej, roztok, 10 ml, cena 74 Kč.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok obsahuje  
xylometazolin-hydrochlorid a je k nosnímu podání. Před 

použitím si pečlivě 
přečtěte celou příbalovou 
informaci. Držitel 
registrace: McNeil 
Healthcare (Ireland) Ltd.*

ATARALGIN®
50 tablet 
                                                                                         
• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• snižuje svalové napětí
• snižuje emoční a psychické napětí

 Lék k vnitřnímu užití*

Cemio Kamzík®
60 kapslí
1 cps. = 5,98 Kč

• jediný, který obsahuje ne 1, ale 2 kolageny, navíc  
v přirozené podobě

• vitamín C pro tvorbu kolagenní sítě kloubních 
chrupavek a menisků

Doplněk stravy*

Akční cena

94 Kč
Původní cena 108 Kč

Akční cena

359 Kč
Původní cena 429 Kč

Akční cena

104 Kč
Původní cena 120 Kč

Akční cena

199 Kč
Původní cena 225 Kč

Akční cena

117 Kč
Původní cena 144 Kč

Akční cena

164 Kč
Původní cena 199 Kč

Znáte
z TV



Zdrovit MaxiMag 
Hořčík 375 mg + B6
30 šumivých tablet

• přispívá ke zmírnění únavy a vyčerpání
• 375 mg v 1 tabletě  

+ vitamín B6
• pouze 1 tableta denně
• s příchutí citrónu
 

Doplněk stravy*

INDULONA Original 
krém na ruce
85 ml

• regenerační, ochranný a promašťující 
krém na ruce určený pro každodenní 
péči o vysušenou a popraskanou 
pokožku rukou

• krém dodává pokožce pružnost, 
pevnost a přirozenou vláčnost

V akci také INDULONA Original 
tělové mléko, 400 ml, cena 134 Kč, 
INDULONA Original tělový krém 
vyživující, 250 ml, cena 114 Kč.

Kosmetický přípravek*

Cemio RED3 
90 kapslí
1 cps. = 6,66 Kč

• nová generace péče  
o prostatu, potenci  
a vitalitu

• tři účinky v jedné kapsli  
denně

• slivoň africká k podpoře  
zdraví prostaty, maca  
k podpoře sexuálního  
zdraví a sibiřský ženšen  
k podpoře vitality

V akci také Cemio RED3, 60 kapslí, cena 459 Kč.

Doplněk stravy*

Smecta®
10 sáčků

K léčbě akutního průjmu 
u dospělých a dětí od 
2 let (SmectaGo® je 
vhodná pro děti od 8 let).

V akci také SmectaGo®, 
12 sáčků, cena 164 Kč.

Smecta® je léčivý 
přípravek s účinnou látkou 
diosmektit k vnitřnímu 
užití. SmectaGo® je 
zdravotnický prostředek.*

MAGNESIUM LACTATE 
BIOMEDICA 500 mg
100 tablet

• léčivý přípravek 
doplňuje hladinu 
hořčíku v organizmu

• pro normální funkci 
nervového, svalového, 
srdečně- cévního  
a imunitního systému

V akci také 
MAGNESIUM  
LACTATE BIOMEDICA  
500 mg, 50 tablet, cena 44 Kč.

Volně prodejné léčivo, 
reg.č. 39/242/14-C*

Akční cena

89 Kč
Původní cena 125 Kč

Akční cena

41 Kč
Původní cena 50 Kč

Lékárna: Adresa: Kontakt: Otevírací doba:

Nemocnice České Budějovice, a. s.
(v terminálu nemocnice)

Boženy Němcové 585/54
370 01 České Budějovice

verlek@nemcb.cz
387 873 126

Nepřetržitý provoz
Výdej léků pro veřejnost:
Po–Pá: 7.00–18.00

Pohotovostní služba mimo běžnou
pracovní dobu nepřetržitě
(tel.: 387 873 103)

Nemocnice Prachatice, a. s. Nebahovská 1015
383 01 Prachatice

lekarna@nempt.cz
388 600 445, 724 379 405

Po–Pá: 7.00–16.00

Nemocnice Český Krumlov, a. s. Nemocniční 429
381 27 Český Krumlov

lekarna@nemck.cz
380 761 253

Po–Pá: 7.30–16.30

U Lva 382 79 Frymburk 193 frymburk@nemck.cz
777 468 803

Po, Út, Čt, Pá: 12.00–15.00
St: 8.30–11.30, 12.00–15.00

Poliklinika Kaplice Gen. Fanty 25,
382 41 Kaplice

kaplice@nemck.cz
778 533 599

Po–St: 7.00–12.00, 13.00–16.00
Čt: 7.00–12.00, 13.00–15.00
Pá: 7.00–12.00, 13.00–14.00

Horní Planá Náměstí 45,
382 26 Horní Planá

horniplana@nemck.cz
778 716 071

Po-Pá: 8.00–11.30

Velešín Budějovická 148
382 32 Velešín

velesin@nemck.cz
770 110 356

Po-St: 7.30–12.00, 13.00–16.30
Čt, Pá: 7.30–12.00, 13.00–15.00

Lékárna Nemocnice Písek, a. s. Karla Čapka 589
397 01 Písek
Budějovické Předměstí

lekarna@nemopisek.cz
382 772 334, 382 213 503

Po–Pá: 7.30–20.00
So, Ne, Svátky: 8.00–12.00

Lékárna Nemocnice
Tábor, a. s.

Kpt. Jaroše 2000
390 03 Tábor

lekarna@nemta.cz
381 607 663

Po–Pá: 7.00–22.00
So, Ne: 8.00–20.00

Poliklinika Světlogorská Světlogorská 2764
390 05 Tábor

381 262 296 Po–Pá: 7.30–17.00

Výdejna léků Mladá Vožice Aloise Mareše 180
391 43 Mladá Vožice, Tábor

lekarnamv@seznam.cz
775 897 476

Po–Pá: 7.30–12.00, 12.30–16.00

Nemocnice Strakonice, a. s. Radomyšlská 336
386 29 Strakonice

lekarna@nemocnice-st.cz
383 314 390

Po–Pá: 7.00–17.00

Nemocnice Jindřichův Hradec, a. s. U Nemocnice 380/III,
377 38 J. Hradec

lekarna@nemjh.cz Výdej pro veřejnost 1
(uvnitř areálu nemocnice)
Tel.: 384 376 445, 384 376 447
Provozní doba: Po–Pá 7.30–15.30

Výdej pro veřejnost 2
(u kruhového objezdu)
Tel.: 384 376 240, 384 376 702
Provozní doba: Po–Pá 7.30–17.00

* Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního 
letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou 
cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách dle zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena 
vyplývající z informací a sdělení výrobce/dovozce. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost.

Akční cena

119 Kč
Původní cena 147 Kč

Akční cena

69 Kč
Původní cena 91 Kč

Akční cena

599 Kč
Původní cena 730 Kč

Faktu® rektální mast
20 g

• neinvazivní varianta léčby hemoroidů
• rychle zastavuje krvácení, pálení a svědění
• účinná proti bolesti

Léčivý přípravek k rektálnímu podání*

Akční cena

94 Kč
Původní cena 117 Kč

Znáte
z TVBalení 30 tablet 

Pyridoxinu NAVÍC  
za 0,01 Kč


